ZARZADZENIE Nr 17/2017
WOJIJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 28 lutego 2017 roku

W sprawie zmian budZetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 1.
poz. 1870 z pézn. zm.)

Wéjt Gminy Wigzownica
zarzadza, co nastepuje:

§1.

1. W dochodach budzetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Dzial
Rozdziak
Paragraf

Nazwa (dzialu, rozdziah,
paragrafu)

Zwigkszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zwigkszenia

Zmniejszenia

710
71035

2020

DZIALALNOSC
USLUGOWA

Cmentarze

- dochody biezqgce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace realizowane przez
gmine na podstawie
porozumien z organami
administracji rzgdowej

16 000,00
16 000,00

16 000,00

750

75011

2010

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

Urzedy wojewddzkie

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

673,00
673,00

673,00

673,00
673,00

673,00

852
85213

POMOC SPOLECZNA
Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore
Swiadczenia 7 pomocy
spolecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracji
spolecznej

- dochody bieigce

191 300,00

67 900,00
19 100,00

16 100,00

16 900,00
16 900,00







2010

2030

85214

2030

85216

2030

85228

2010

85230

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane

z budZetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Zasitki okresowe, celowe

i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

- dochody bieigce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Zasilki stale

- dochody bieigce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

Uslugi opiekuricze

i specjalistyczne ustugi
opiekuricze

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc w zakresie dozywiania
- dochody bietgce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

16 100,00

16 100,00

175 200,00

175 200,00

16 900,00

2 200,00

42 000,00

42 000,00

6 800,00

6 800,00

16 100,00

16 100,00

16 900,00







855
85501

2060

85502

2010

85503

2010

RODZINA

Swiadczenie wychowawcze

- dochody bieigce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja
Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa
w wychowywaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 7 ubezpieczenia
spolecznego

- dochody bieigce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powlatowo-gminnym)
ustawami

Karta Duzej Rodziny

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

157 230,00
157 000,00

157 000,00

230,00

230,00

301 200,00

301 200,00

301 200,00

157 230,00
157 000,00

157 000,00

230,00

230,00

301 200,00

301 200,00

301 200,00

Razem

364 530,00

369 773,00

173 330,00

318 773,00

Dochody wprowadzono na podstawie pism:

- F.V1.3120.1.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 06.02.2017 r.
-F.VI3111.1.3.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.02.2017 r.
-F.VL3111.1.5.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 16.02.2017 r.

2. W wydatkach budzetowych wprowadza sie nast¢pujace zmiany:

Dzial Nazwa (dzialu, rozdziahu, Zwigkszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Rozdzial | paragrafu)
Zwigkszenia | Zmniejszenia
Paragraf _
710 DZIALALNOSC 16 000,00 - - -
USLUGOWA
71035 Cmentarze 16 000,00 -

- wydatki bieigce







4270

Zakup ustug remontowych

- z dotacji (na remont
cmentarza z I wojny swiatowej
w Molodyczu)

16 000,00

750

75011

4010

75075

4190
4300

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

Urzedy wojewddzkie

- wydatki biezgce
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

- z dotacji

Promocja jednostek samorzgdu
terytorialnego

- wydartki biezgce
Nagrody konkursowe
Zakup ustug pozostatych

2 000,00

2 000,00

673,00
673,00

673,00

2 000,00

2 000,00

673,00
673,00

673,00

852
85213

4130

85214

3110

85216

3110

85228

4170

85230

3110
4300

POMOC SPOLECZNA
Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektore
swiadczenia 7 pomocy
spolecznej, niektore
swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w
zajgciach w centrum integracji
spolecznej

- wydatki bieZgce

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

- z dotacji

Zasitki okresowe, celowe

i pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

- wydatki biezgce
Swiadczenia spoteczne

- z dotacji

Zasilki stale

- wydatki biezgce
Swiadczenia spoteczne

- z dotacji

Ustugi opiekuricze

i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

- wydatki biezgce
Wynagrodzenia bezosobowe

- z dotacji

Pomoc w zakresie doiywiania
- wydatki biezgce
Swiadczenia spoleczne

Zakup ustug pozostatych

- z dotacji

191 300,00

16 100,00

16 100,00
175 200,00

169 200,00
6 000,00

67 900,00
19 100,00

19 100,00

42 000,00

42 000,00
6 800,00

6 800,00

16 100,00

16 100,00

16 100,00

16 900,00
16 900,00

16 900,00

855
85501

RODZINA
Swiadczenie wychowawcze
- wydatki bieZgce

157 230,00
157 000,00

301 200,00

157 230,00
157 000,00

301 200,00







3110
4010

85502

3110
4210

85503

4010

Swiadczenia spoleczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

- z dotacji

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie 7 funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

- wydatki bieigce
Swiadczenia spofeczne

Zakup materiatéw

1 wyposazenia

- z dotacji

Karta Duzej Rodziny

- wydatki bieigce
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

- z dotacji

152 678,74
4 321,26

230,00

230,00

301 200,00

296 343,55
4 856,45

152 678,74
4 321,26

230,00

230,00

]

301 200,00

296 343,55
4 856,45

-

Razem

366 530,00

371 773,00

173 330,00

318 773,00

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

nar






